Classement

Promotion CH attelage Bellelay
1: Epreuve courte (ec)

Epreuve no 1 - chevaux de 3 ans

Cheval / Numéro du

Attel. passeport Meneur Dr @) Total
{31 VANDOVOMEBNETCH  LAGUNA sl Gehard AL (9
2 3p \EFTISGBCH CARRERA Barbuda Giacomin A (3) 67
3 3 TZES\{)%';LAND CH B(EDLCJSHKA Jacot Daniel 4(4.20)0 ( ?’)00)0 47.00
4 18 I;%;::sz HA POMMERAIE EEAS’I‘;?ODE LA POMMERAIE Magnin Fabrice 4(7%)7 (010)0 47.67
5 9 fz%ggg licH ES;%NNE Gandolfo Mario 4(86.33)3 (050)0 48.33
o RS oo ) e
7 1 Ruoc e o st iy wer  1op 4967

LONGINES DU CLOS VIRAT _ (5) (14)

8 26 SZHSOll EILBIEGRA(‘)NTE Gandolfo Mario 47 .00 300 50.00

9 25 T;éooo,\; IV CH B%NAE DU PERUET Spring Tanja (5%50%) (070)0 52 00
10 10 TEI;’;‘SGB CH EE\INARIQUE Barbiida Giacomin (5](')20)0 ( ]éSO)O 53.00
11 27 FLEURXXCH FRAMA Jutzi Jonas L3k (28) 5333
12 16 1osar PES GRATTES CH NOBLE COEUR Renaud Eric (5%)33)3 ( é80)0 53.33
13 5 NBSEVERINOCH SELMAI Brunner Nicolas A8k (21) 5433
14 30 ‘]]_IZNSGWEE IWeH EIIE%C,:AE%AT Holzherr Stefan (5}173)3 (060)0 54.33
15 23 DL ICH Sriadn Rothenbiihler Roland (5}173)3 ( 1_35%) 55.83
16 pETEONCH  waw JARC A
17 32 ?i@glﬁg e Vlke e Broquet Dominique (5§16)7 ( é.lo)o 57.67
18 2 EZCSLOI;SE DE R"ECLERE CH EI\E/gI\,?ARDO Froidevaux Sylvie (512'50)0 ( é40)0 58.00
19 35 :II%ZUSR:LI;TA CH EIAIG';ET Willemin Bernard (5§33)3 (040)0 58.33
20 1 %5:2:”\' PRHABURE PALOMA Odiet Dominique (19)  (19) 60.33
21 SacEver S7er 300 07
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Classement

Promotion CH attelage Bellelay
1: Epreuve courte (ec)

Cheval / Numéro du
passeport

Attel.

22 DON ATHOS CH
125010

GRACIEUSE DE LA BURGIS
15 CH
125030

4 DIPSI CH
124224

HIRANO JF CH
33 124715

LATIKAH CH
17 125028

29 LESPOIR DU BAMBOIS CH
125072

7 WASABI BC CH
124954

LANEE WF CH
20 125111

LADYNA DE LA STE
21 FONTAINE
116830

HALINA V CH
24 125441

LOBELIE Il CH
13 124878

BENO N CH
34 124696

HAVANA IV CH
12 125015

( Biffer)

DIVO CH
14 125444

( Biffer)

Harry du Grand-Clos
280
( Biffer)
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Sponsor exclusif
Discipline Attelage

ELINE
DON MIRABEAU DU
SENEUT

MANDOLINE
DON FENACO

DEESSE
HERMITAGE

ENA JF
HOUSTON

ENERGIE
HALIPOT

LOUDMILA
LEGATO

IBIZA
HALIPOT

LEIKA
ERODE

LESLIE
DON MIRABEAU DU
SENEUT

Neria
Halloween

LISA
VALENZIO

AMANDA N
DON CAPRIO

DORINE
HILOIRE

VALDINE
DON MIRABEAU DU
SENEUT

de la FSSE

Meneur

Jacot Daniel

QOdiet Dominique

Erard Frédéric
Kathriner Roland
Froidevaux Anne
Marchand Eliane
Clivaz Céline

Peter Martin
Affolter-Fleury Claudine
Peter Walter

Perrin Danaé

Jakob Markus

Baume Sandrine
Broquet Dominique

Chéne Julien

Bovay & Partenaires

Membre de IAssociation Suisse des Banguiers

Dr

(13)
50.33

(19)
57.33
(24)
58.67
(30)
65.67
(29)
63.67
(26)
61.33
(25)
59.00
(27)
62.00
(28)
62.33
(32)
76.00
(31)
66.00
(33)
79.33

(30)
12.00

(22)
6.00
(23)
6.00
(10)
0.00
(17)
3.00
(26)
6.50
(29)
9.00
(25)
6.00
(31)
12.00
(2)
0.00
(32)
24.50

62.33

63.33

64.67

65.67

66.67

67.83

68.00

68.00

74.33

76.00

90.50

(E) 100.06

30.63
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